2

30.10.2019 Г №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ №48 ОТ 23 АПРЕЛЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ В АРЕНДУ БЕЗ ТОРГОВ»»
Руководствуясь ст. 14/16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Веселовского муниципального образования, Дума Веселовского муниципального образования решила:

На основании экспертного заключения №1725 от 19.07.2019 на муниципальный нормативный правовой акт Иркутского областного государственного казенного учреждения «Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского решения Думы Веселовского муниципального образования от 23 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов»

1. Отменить решение Думы Веселовского муниципального образования от 23 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации

Веселовского муниципального образования                                         В.П. Шишкус